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DNR; 2015 KSM 0709

Miljö-ocli sfimhällsbyggnaclsutskottet

Beslut om granskning av detaljplan avseende
bostädervid Töresjövägen.

Förslagtill beslut

l. Miljö-och samhällsbyggnadsnämndcngodkänner

granskningshandlingtirna förKumla 3:213 m.fl.

2. Miljö-och samhallsbyggnadsnämnden ger stadsbyggnadsförvaltningeni

uppdrag att ställaut förslagetpågranskning.

S/.ra Kopparberg

Stadsbyggnadschef

^Hele' TH eAlin

Avd. chef, planavdelrungen

Sammanfattning

Syfte

Detaljplanen syftar till att ge fastigheterna KutTila 3:213 och 3:214 byggrätt för
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att möjliggöraflerbostadshus i två till tre våningar. Detaljplanen omfattar ett

område som är4 300 m2 stort och som ligger i TJnd^lcn precis vid

kommungränsen rill Stockholm.

Den nya bebyggelsen ska anpassas till omgivningarna genom cn sknla tned soin

mest tre våningar och genom att volymer saxas ocli bryts upp i enlighet med

exemplet i plnnknrtan. Den kuperade terrängen ska behållas vilket styrs genom

planbesrämiTLclser.

Beskrivning av ärendet

^akgnmd

Stadsbyggnadsföt-valtningen fick den 21 oktober 2015 l uppdrag av miljö-och

snmhällsbyggnadsutskottct, MSU, att upprättaett förslagtill detaljplan för

fastigheterna Kumla 3:213 och 3:973 sfimt att skicka förslagetpå samråd.

Arbetet har därcftci: justcmts till att omfatta fastigheterna Kutnla 3:213 och

3:214. Planarbetet sker med standardförfarandcenligt PBL SFS 2010:900 i dess

lydelse efter l januari 2015.

Planområdct pekas i kommunens översiktsplan ut som lämplig förförrätning.

Besknvmng av ärendet
Fastigheten Kumla 3:213 ai: bebyggd med ett friltggnncle mindre bostadshus med

tillhörandekomplcmentbyggnadcr soirL disponeras av Socialförvaltningen.

Planområdet i sin helhet görett gröntintryck med högatallar och ärdelvis rätt

kuperat. Planföfslagctinnebäratt nya bostadshus med mellan 5—15lägenheter

kan uppföras.Den nya bebyggelsen ska anpassas dll de kuperade omgivningarna

med villabebyggelse genom ntt lägre flcrbostfidshus tnecl som iTiest tre våningar

föreslås.Delar inoi.rt planområdet får inte bebyggas föratt bcvfira den kuperade

terrängen och vegetationen som även fungerar som insynsskycld till

grannfastighcten.

Förslagethar varit utställt församråd under perioden 31 maj —15 augusti 2016.

Ett öppetsfimrådsmötchöllspå kvällsdcl den 9 juni 2016 dåsammanlagt tio

personer kom. Undef sanirådet inkoiTi 14 yttranden varav åtta med synpunkter

på förslaget. Fyra synpunkter inkom från statliga och regionala myndigheter och

förbund,ett yttrande från cn intresseorganisation och tvA från enskilda

lcclningsl'iavai.'c. Ett gemensamt yttrande inkom från tre sakägare i området.
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Synpunktcrnii har bearbetfits in i det reviderade förslagetsoin nu ska ställas ut

pågranskning. Det h^r kommit en synpunkt pÄplanen som kommunen inte liar

föravsikt att gå till mötes.Det ärbcgmnsning av möjligliet till balkonger At

österl bebyggelsens Östradelar som inkommit som önskemålfrån privata.
fastighetsägare i närområclct.

Vidare ska cn fastighctsbcstämning ha gjorts föreclctnljplfincns nntagandc så att

plfingranscn stämmeröverensmed de korrekt inirtätta fastighetsgränserna.

Miljökonsekvenser

En behovsbedömninghar gjorts och utifrån denna bedömsgenoiTLförandet av

dctfiljpliincn inte innebära sådan betydande miIJöpåvcrkfinsom FIVSCS i

miljöbalkcns 6 kap. 11§,med beaktande av föforclningen 1998:905 bilaga 2 och

4. Någon miIjöbeclöiTiningnied MKl^ behöverdärförinte upprättas i samba.nd

med planprocessen.
Trafikbullcn'iktv^af.'dena förbosräclernär det gäller inaxnivåeruppnås gcnoin cn

medveten placering och utformning fiv utcplfttscr förlägenheterna.
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